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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KONISI0NI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr,rfurot. Elbasan,me_wlj?.¢.2024
VENDIM

Nr.4,  date 18.05.2024

PER

MIRATIMIN E VULAVE PER KOMISI0NIN INSTITUCI0NAL TE ZGJEDHJEVE DHB
KOMISIONET E ZGJEDHJEVE TE NJESIVF KRYESORE NE UNIVERSITETIN E

ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"

Mbeshtetur  ne  ligjin  nr.  80/2015,  date  22.07.2015  "Per  arsimin  e  larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne
institucionet e arsinit t6 larte ne Republiken e Shqiperise", ne Urdhrin nr.101, date  13.03.2024 "Per
procesin zgjedhor per autoritetet dhe organet drejtuese ne Institucionet publike te arsimit te larte", n€
Rregulloren e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit
"Aleksander Xhuvani",  miratuar nga  Senati  Akademik me vendim ur.29,  date 28.03.2024,  neni  6

pika 2, germa"f',  KIZ ne mbledhjen e tij te dates 18.05.2024,

VENDOSI:

I.    Te  miratoje  formatin  e  vulave  per  komisionet  e  zgjedhjeve  ne  Universitetin  e  Elbasanit
"Aleksander Xhuvani".

11.   Vulat dojene;
-Lloji e thjeshte plastike me doreze
-Dianetri 40mm
-Forma rrethore

Ill. Permbajtja e se ciles vule do te jets si me posht6:

1.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KIZ  2024,   Komisioni  Institucional  i
Zaledhjeve.

2.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksand6r Xhuvani",  KZF  2024,  Komisioni  i  Zededhjeve  te
Fakultetit te Shkencave Humane.

3.   Universiteti  i  Elt)asanit  "Aleksander Xhuvani",  KZF  2024,  Komisioni  i  Zgjedhjeve  te
Fakultetit t6 Shkencave Humane. KRYETARI.

4.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,  Komisioni  i  Zgjedhjeve  te
Fakultetit te Shkencave TE Natyres .

5.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,  Komisioni  i  Zgjedhjeve  te
Fakultetit te Shkencave te Natyres. KRYETARI.

6.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,  Komisioni  i  Zgjedhjeve  t6
Fakultetit te Shkencave te Edukimit.
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7.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,
Fakultetit te Shkencave te Edukimit. KRYETARI.

8.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,
Fakultetit te Shkencave Mjekeore Teknike.

9.   Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,
Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike.KRYETARI.

10. Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,
Fakultetit Ekonomik.

11. Universiteti  i  Elbasanit  "Aleksander  Xhuvani",  KZF  2024,
Fakultetit Ekonomik. KRYETARI.

Komisioni  i  Zgjedhjeve  te

Komisioni  i  Zgjedhjeve  te

Komisioni  i  Zgjedhjeve  te

Komisioni  i  Zgjedhjeve  te

Komisioni  i  Zgjedhjeve  te

IV.  Vendimi  i  percillet  per  njohje  Rektorit  te  UE  dhe  njesive  kryesore,  si  dhe  per  zbatim
Administratorit te UE.

Ky vendim hyn rfe fuqi menjehere.

Kryetar: Florenc

Anetar: Armela Mazrreku

Anetar : Mustafa Kadzadej

Anetar: Julian Cota
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Adresa: RIuga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel.

Anetar:  Behije Gollober

Anetar:  Marsel Sulanjaku

Anetar:  Klodjana Malo
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